Egidius Sadornil pro Pascasio Garlon. Dominus rex mandavit mihi Anto
nello de Petrutiis.- Johannes Pou locumtenens magni camerarii (H, 191 h . 194. a ) .  

xxv 
CONCESSIO FAMILIARITATIS JOHANNELLO DE GRIMALDO 

Ferdinandus etc. Universis etc. Illos in familiares et domesticos nostros ac 
in nostro hospicio lihenter recipimus quos nostrorum prohitas vite honéstas 
et laudahilia opera commendant quosque servitiorum grata prestatio nobis acceptos 
reddit. Hec itaqne et per quam plurima alia virtutum dona in personam fidelis 
nohis dilecti magnifici viri Johannelli de Grimaldo -originarii de civitate Janue 
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hahitatoris civitatis nostre Cave vigere et inesse laudahiliter dignoscentes et 
memoria reducentes grata et accepta servicia per te prestita in ohsidione Sarni 
pro quihus testimoniales nostras licteras recolimus direxisse et commendasse in 
eis virtutem suam et merito quondam Aloysii et Rafaelis de Grimaldo patris et 
avi tui quorum vestigia laudahiliter es prosecutus nec non pre oculis hahentes 
tam preterita quam grata utilia et fructuosa servitia per te prestita et impensa 
queve prestas ad presens et speramus de bono in melius continuatione laudahili 
prestiturum oh hec igitur te predictum magnificum Johannellum licet nobilem 
et de nobili genere natum tamen ad maioris roboris firmitatem corrohoramus 
validamus et tibi et posteris tuis successuris in perpetuum ipsam nohilitatem 
confirmamus et quantus opus de novo concedimus ac. etiam te magnificum Ioha
nellum de Grimaldo in familiarem et domesticum nostrum ac continuum com
mensalem de nostro hospitio tenore presentium de certa nostra scientia specia
liqne gratja recipimus et admictimus ac de cetero retinemus consortioque fami
liarium et doniesticorum nostrorum continue commensalium adiungimus et aggre
gamus cum potestate deferendi arma una cum duobus famulis ad tui defensionem 
uhique per totum predictum nostrum Sicilie citra Farum regnum potiturum 
exirnde te prefatum magnificum Johanellum omnihus illis honoribus favoribus 
dignitatibus exemptionibus prerogativis et gratiis quibus ceteri nostri familiares 
et . continue commensales nobis et in nostro hospitio servientes potiuntur et 
gaudent ac potiri soliti sunt et debent et consueverunt, non ohstante quod nobis 
actu non serviant personali super quo gratiosius dispensamus volentes decernentes 
ac declarantes expresse quod non possis pro quibuscumque causis civilibus ac 
criminalihus sive mixtis coram quovis indice seu tribunali ordinario vel delegato 
conveniri, citari, impeti, vexari, capi, detineri seu arrestari nisi coram dicti regni 
Sicilie citerioris magno senescalsco seu nostro archituchino qui